
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 listopada 2019 r. 

Poz. 2243 

 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 listopada 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie norm wyżywienia, przypadków, w których funkcjonariusz Agencji 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny w zamian za wyżywienie,  

oraz wysokości tego równoważnika 

Na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji 

Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie norm wyżywienia, przypad-

ków, w których funkcjonariusz Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego otrzymuje wyżywienie lub równoważnik pieniężny 

w zamian za wyżywienie, oraz wysokości tego równoważnika (Dz. U. z 2013 r. poz. 1057) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) jednostka organizacyjna – jednostkę organizacyjną, o której mowa w statucie Agencji Bezpieczeństwa We-

wnętrznego;”; 

2) w § 13a w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) za normę podstawową – 75% kwoty diety określonej w przepisach w sprawie wysokości oraz warunków ustala-

nia należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju, wydanych na podstawie art. 77
5 
§ 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495), zwanej dalej „dietą”;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2399 oraz z 2019 r. poz. 53, 125, 

1091 i 1726. 


		2019-11-18T13:29:21+0000
	Robert  Brochocki


		2019-11-18T15:42:34+0100




